[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital 20/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sr. Juliano Hobuss Buchweitz, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno, por definição da Comissão de Constituição e Justiça, convoca os Vereadores e convida os Conselhos e o público em geral para Audiência Pública, a realizar-se no dia 27 de novembro de 2023, às 14:00hs, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, para tratar do tema “Problemas no serviço de fornecimento de energia elétrica no município e busca de soluções junto à CEEE Equatorial”.
EXPEDIENTE:
- Abertura;
- Leitura do Edital 20/2023.

ORDEM DO DIA:
- Discussão sobre os problemas no serviço de fornecimento de energia elétrica no município e busca de soluções junto à CEEE Equatorial.
- Encerramento.
                                                                  Arroio do Padre, 20 de novembro de 2023.
____________________________

                     Juliano Hobuss Buchweitz
                         Presidente da Câmara